Муниципальное казенное учреждение
Управление по физической культуре и спорту

Златоустовского городского округа
(МКУ УФКИС ЗГО)

Пл. 3 Интернационала, д.12, г. Златоуст, Челябинская область, 456200; Т/факс 8(3513) 69-00-73, 69-
00-74, 69-00-75; E-mail: zlat_sport@mail.ru

ПРИКАЗ
_____________________________________________________________________________

О присвоении судейских категорий

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации

«Об утверждении положения о спортивных судьях» от 28.02.2017 № 134,

подпункта 9 пункта 3 статьи 1 Закона Челябинской области «О физической

культуре и спорте в Челябинской области» от 30.10.2008 г. № 320-ЗО и

представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей

категории» спортивным судьям согласно списку (прилагается).

от 26.09.2025 №С-2025/15

Главный специалист Н.А. Калимулина

Приложение к Приказу

№ С-2025/15 от 26.09.2025

№ ФИО Дата

рождения

Вид спорта

1 Васькович Алексей Александрович 17.08.1987 Бокс

2 Кравченко Руслан Витальевич 18.01.1996 Бокс

3 Красногор Александр Дмитриевич 08.08.2002 Бокс

4 Литвинов Александр Георгиевич 01.10.1954 Бокс

5 Лихачев Леонид Васильевич 09.02.1947 Бокс

6 Нуриахметов Данис Газимович 13.08.1954 Бокс

7 Нуриахметов Михаил Тагирович 09.06.1988 Бокс

8 Поздняков Владимир Викторович 27.09.1973 Бокс

9 Сайфулин Данир Гайфулович 02.12.1948 Бокс

10 Сайфулин Радик Гайфулович 30.03.1953 Бокс

11 Суханов Александр Владимирович 01.12.1967 Бокс

12 Тарасов Евгений Владимирович 12.08.1975 Бокс

13 Тугузбаев Вадим Анварович 11.06.1983 Бокс

14 Фархутдинов Владимир Викторович 21.11.1986 Бокс

15 Янгаев Дмитрий Владимирович 06.02.1975 Бокс

16 Асанова Анастасия Вячеславовна 02.05.1990 Водное поло

17 Бокова Ксения Владимировна 26.10.2008 Водное поло

18 Днепровская Ирина Денисовна 10.02.2003 Водное поло

19 Самарина Александра Александровна 27.06.2009 Водное поло

20 Булатова Полина Константиновна 26.03.2000 Легкая атлетика

21 Блинов Егор Андреевич 13.01.2006 Хоккей

22 Галлямова Эльвира Ремировна 09.11.1988 Хоккей

23 Губская Ольга Федоровна 14.08.1966 Хоккей

24 Дорофеев Виктор Дмитриевич 13.01.2005 Хоккей

25 Иванов Дмитрий Андреевич 09.10.1990 Хоккей

26 Кобец Артем Витальевич 08.07.2009 Хоккей

27 Малыгина Татьяна Ивановна 07.07.2007 Хоккей

28 Наумова Ольга Александровна 19.09.1994 Хоккей

29 Хурматулин Максим Александрович 01.07.2008 Хоккей